２０２２年９月２６日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 原口 裕之）は、２０２２年１０月１日付で部店長の人事異動を別紙のと

おり行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動

新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
幸前　有博 経営企画部 部長代理 守口支店 支店長

山本　太司 人事部 副部長 住吉支店 支店長

小西　宏和 人事部 調査役 中もず支店-連合店 支店長
(出向予定)

荒尾　恭一 営業統括部 部長代理 鶴原支店-連合店 支店長

七良浴　浩 営業統括部 調査役 橋本支店-連合店 支店長
(出向予定)

柴田　昌良 営業支援部 部長 新宮支店-連合店 支店長

居倉　宙史 営業支援部 部長代理 江坂支店 支店長

内田　滋之 営業支援部 調査役 堀止支店-連合店 支店長
(出向予定)

大橋　一喜 地方創生推進室 室長 地方創生推進室 部長代理

安田　純 監査部 主任 吉備支店 支店長

吹田　和彦 本店所属 調査役 営業支援部   部長　兼
(出向予定) 地方創生推進室 　室長

高岸　徹 本店所属 主任 南部支店 支店長
(出向予定)

高井　浩司 六十谷支店 支店長 湊支店 支店長

藤岡　多津 堀止支店-連合店 支店長 箕島支店-連合店 次長

山路　政義 湊支店 支店長 尾崎支店 支店長

森　雅徳 橋向支店 支店長 熊取支店 支店長

小松　慎吾 橋本支店-連合店 支店長 海南駅前支店-連合店 支店長

中辻　雅也 海南駅前支店-連合店 支店長 和泉寺田支店-連合店 支店長

横出　二実子 吉備支店 支店長 六十谷支店 支店長

中谷　浩也 南部支店 支店長 橋向支店 支店長

北川　剛大 新宮支店-連合店 支店長 人事部　副部長　兼
関連事業室　部長代理

秦　康治 尾崎支店 支店長 岸和田支店-連合店 次長

藤井　康栄 鶴原支店-連合店 支店長 高田支店 支店長

吉田　尚弘 熊取支店 支店長 富田林支店-連合店 次長

鯨　年伸 和泉寺田支店-連合店 支店長 人事部 調査役
(出向)

杉本　弘志 中もず支店-連合店 支店長 経営企画部 部長代理

野村　恵大 守口支店 支店長 大阪中央支店 次長

玉置　晋也 住吉支店 支店長 和歌山営業本部 副部長

川村　佳民 江坂支店 支店長 堺支店 副支店長

石井　豊章 高田支店 支店長 羽倉崎支店-連合店 副支店長

別紙

1/1